井冈山大学学生资助中心
资助字〔2016〕28号

关于做好2016年“吉安血站奖学助学金”
申报工作的通知
各学院（部）：
为激励我校家庭经济困难学生勤奋学习、努力进取，弘扬“人道、博爱、奉献”的精神，吉安市中心血站2016年捐资5万元人民币在我校设立“吉安血站奖学助学金”，奖励品学兼优的学生20名，奖金每人1000元；资助家庭经济困难学生100名，资助金每人300元。经与吉安市中心血站商定，现就做好2016年“吉安血站奖学助学金”的申报工作通知如下：
一、申报“吉安血站奖学金”条件
1．热爱社会主义祖国，拥护共产党的领导，道德品质优良；

2．自觉遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，近一学年未受处分；

3．近一学年学习成绩优良（二年级及以上学生）；

4．尊敬师长，团结同学，乐于助人，生活节俭，诚实守信，自立自强;
5．参加了义务献血或积极宣传义务献血工作者。
二、申报“吉安血站助学金”条件
1．热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，道德品质优良；

2．自觉遵守宪法和法律，遵守校纪校规,无违法违纪等不良记录；

3．身体健康，热爱生活，富有爱心，积极向上；

4．家庭经济困难，无经济来源；

5．参加了义务献血或积极宣传义务献血工作者。

三、申报程序及评选名额
1．申报程序：学生本人申请→班主任、辅导员推荐→各学院审查并公示→学生资助中心组织评审→报分管校领导审定后公示。
2．“吉安血站奖学金”评选名额：各学院按在校学生数0.117%的比例推荐参评（具体指标见附表）。

3．“吉安血站助学金”评选名额：各学院按在校学生数0.58%的比例推荐参评（具体指标见附表，指标中均含各学院“无偿献血志愿者服务队”成员）。

附表：2016年“吉安血站奖学助学金”指标分配表

	学院
	奖学金
	助学金
	学院
	奖学金
	助学金

	政法学院
	1
	6
	生命科学学院
	1
	5

	马克思主义学院
	0
	3
	电子与信息工程学院
	2
	8

	人文学院
	2
	8
	教育学院
	1
	5

	外国语学院
	1
	5
	体育学院
	1
	6

	商学院
	2
	8
	艺术学院
	2
	8

	数理学院
	1
	6
	医学部
	3
	13

	机电工程学院
	1
	6
	建筑工程学院
	1
	6

	化学化工学院
	1
	5
	国际学院
	0
	2

四、几点说明
1．时间安排：12月5日至12月9日为学生个人申请，班主任、辅导员签署意见，学院审查并公示阶段；12月10日至12月16日为学生资助中心征求意见、审核、评审阶段。
2．凡申报者须填写一式二份《吉安血站奖学金申请表》或《吉安血站助学金申请表》（申请表及汇总表可在学生工作处网页“下载专区”中下载）。请各学院于12月9日前以学院为单位将学生的申报纸质材料报送学生资助中心（汇总表发送至jgsuxszz@126.com邮箱）。

附件：
1.吉安血站奖学金申请表

2.吉安血站助学金申请表
3.吉安血站学金汇总表
4.2016年吉安血站助学金汇总表

井冈山大学学生资助中心

2016年12月5日

井冈山大学学生资助中心            2016年12月5日印发

                                               共印20份
吉安血站奖学金申请表
	本
人
情
况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学号

	班级

	政治面貌

	联系电话

	学院            班级

	曾获何种奖励

	家庭
经济
情况
	家庭户口
	A、城镇      B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址、邮编

	家

庭

成

员

情

况
	姓  名
	年龄
	与本人关系
	工作(或学习)单位

	近一年来的学习成绩：

	申请理由：

申请人签名：          年     月      日

	学院意见：

（公章）              年     月      日

	学生资助中心意见：

                                （公章）             年     月      日

吉安血站助学金申请表
	本
人
情
况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学号

	班级

	政治面貌

	联系电话

	学院            班级

	曾获何

种奖励

	家庭
经济
情况
	家庭户口
	A、城镇      B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址、邮编

	家

庭

成

员

情

况
	姓  名
	年龄
	与本人关系
	工作(或学习)单位

	近一年来的学习成绩：

	申请理由：

申请人签名：           年     月      日

	学院意见：

（公章）              年     月      日

	学生资助中心意见：

                               （公章）             年     月      日

	附件3:

	2016年吉安血站奖学金汇总表

	学院：

	时间：

	序号
	姓　名
	班级
	学  号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	综合
排名
	平均
成绩
	在校期间获奖情况
	备注

	上
	下
	上
	下

	经办人签名：

	分管院领导签名（盖章）：

	填表要求： 用A4纸打印，一式一份。（并用Excel格式上报电子文档）

	附件4:

	2016年吉安血站助学金汇总表

	学院：

	时间：
	      年  月  日

	排序
	姓 名
	班 级
	学号
	性别
	综合排名
	困 难
等 级
	在校期间获奖情况
	备注

	上
	下

	经办人签名：

	分管院领导签名（盖章）：

	填表要求： 用A4纸打印，一式一份。（并用Excel格式上报电子文档）

附件1：

附件2：